
UCHWAŁA NR X/120/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIII/129/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 28 maja 2020 r. Plan Odnowy 
Miejscowości Wawrowice na lata 2020 – 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Kurzętnik uchwala co następuje: 

§ 1. W rozdziale IV Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność 
lokalną w Planie Odnowy Miejscowości Wawrowice na lata 2020 – 2027 dodaje się następujące zadania 
inwestycyjne: 

Zadanie inwestycyjne 15. Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej w Wawrowicach 
Wnioskodawca Zakład Gospodarki Komunalnej w Kurzętniku spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Opis i uzasadnienie 
potrzeby realizacji 

W ramach przedmiotowego zadania planuje się rozbudowę sieci wodociągowej a w 
kolejnych etapach modernizację sieci wodociągowej. 
Realizacja zadania przyczyni się do poprawy stanu środowiska naturalnego tej 
miejscowości oraz poprawę infrastruktury wsi. 

Termin realizacji 2025-2027 
Szacowany 
koszt/źródło 
pozyskania 

1 300 000 PLN 
środki własne i środki zewnętrzne 

Cele Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz infrastruktury wsi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6949CCDA-EBFC-4FBC-AAB5-73727C1B48A2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z możliwością uzyskania dofinansowań w jednym z wymogów jest,  aby zadania znalazły się 
w Planie Odnowy Miejscowości Wawrowice na lata 2020 – 2027, dlatego dodaje się to zadanie do Rozdziału 
IV Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6949CCDA-EBFC-4FBC-AAB5-73727C1B48A2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/120/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


